1/1

ANO XV  N° 2568 –  Quinta  – Feira 29 de Agosto de 2024

AVISO DE ERRATA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0113/2024

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2024

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna pública, a realização da errata do edital do pregão presencial, do tipo “menor
preço global”.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento, instalação e treinamento dos servidores da rede
municipal de ensino na utilização da “SOLUÇÃO SALA DIGITAL” para o município de Aral Moreira/MS.

1. A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2024.

O PREGOEIRO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco, cabendo a seguinte correção:

2. Item 10.4. Descrição do Lote 01 – Modelo de texto para Anexo II - Modelo de Proposta:

Do quadro abaixo, Onde-se lê:

Item Especificações Técnicas Und. Qtd. Min. Qtd. Máx.
01 Do Objeto:

.......................................................................................................................

.......................

UN 01 xxx

Leia se:

Item Especificações Técnicas Und. Qtd. Min. Qtd. Máx.
01 Do Objeto:

.......................................................................................................................

.......................

UN 50 50

EM RAZÃO DA ALTERAÇÃO NO EDITAL A NOVA DATA DE ABERTURA PASSA PARA O DIA  12/09/2024 ÀS 08:00 HORAS.

3. Ficam mantidos os demais termos do Edital.

Revogam-se as disposições em contrário.

Aral Moreira – MS, 29 de agosto de 2024.

__________________________________
AUGUSTO OLMEDO DE MATTOS

PREGOEIRO

	O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna pública, a realização da errata do edital do pregão presencial, do tipo “menor preço global”.
	OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento, instalação e treinamento dos servidores da rede municipal de ensino na utilização da “SOLUÇÃO SALA DIGITAL” para o município de Aral Moreira/MS.

		2024-08-30T07:44:46-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200